

Załącznik do uchwały Nr
Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim
z dnia

**Roczne sprawozdanie
z działalności
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Łobzie w likwidacji
za 2010 r.**

Stargard Szczeciński 2011

**NAZWA I ADRES JEDNOSTKI: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej
ul. Sikorskiego 6
73-150 Łobez**

NUMER IDENTYFIKACYJNY REGON: 000306710
NIP: 854-19-62-134

MIEJSCE POŁOŻENIA ZAKŁADU: **Powiat Łobeski**
ORGAN ZAŁOŻYCIELSKI: **Rada Powiatu Stargardzkiego**
NUMER KSIĘGI REJESTROWEJ: **0000004456**

W 2010 r. Zakładem kierował Likwidator, który sprawował pieczę nad majątkiem nieruchomości, będącym własnością Powiatu Stargardzkiego oraz ruchomościami będącymi w posiadaniu SPZZOZ w Łobzie w likwidacji. Majątek nieruchomy stanowiła Przychodnia Rejonowa w Łobzie, przy ul. Sikorskiego 6. Przychodnia Rejonowa w Łobzie zapewniała dostęp do usług medycznych w gabinetach dzierżawionych przez NZOZ- y oraz Indywidualne Praktyki Lekarskie posiadające kontrakty z NFZ. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Łobzie w likwidacji w 2010 r. nie posiadał zawartego kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia usług medycznych. Świadczenia i usługi wykonywane były na podstawie zawartych umów pomiędzy SP ZZOZ w Łobzie, a Niepublicznymi Zakładami Opieki Medycznej i Indywidualnymi Praktykami Lekarskimi.

Zakład świadczył usługi jedynie w zakresie prowadzenia punktu pobrań materiałów analitycznych do badań laboratoryjnych.

Ponadto świadczenia i usługi wykonywane były odpłatnie na rzecz pacjentów nie posiadających skierowań. Wykonywane były one na bieżąco bez konieczności oczekiwania, z wyłączeniem badań immunologicznych w laboratorium, które wykonywane były jeden raz w tygodniu.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Łobzie w likwidacji w 2010 r. nie zatrudniał pracowników świadczących usługi medyczne, jedynie posiadał podpisany kontrakt z osobą prowadzącą obsługę punktu pobrań materiałów do badań. Ponadto zatrudniał jednego pracownika administracyjnego oraz jednego pracownika gospodarczego na umowy o pracę.

W okresie od marca do kwietnia 2010 r., Likwidator przeprowadził rozmowy z byłymi pracownikami mające na celu zaspokojenie zobowiązań wynikających z tytułu wynagrodzeń pracowniczych. W związku z tym zawarł 59 porozumień z wierzycielami. Zobowiązania zostały zaspokojone ze środków uzyskanych od Powiatu Stargardzkiego w ramach pożyczki w kwocie 885 120,94 zł. Ponieważ SPZZOZ w Łobzie nie był w stanie spłacić przedmiotowej pożyczki, na wniosek Likwidatora, Powiat pożyczkę umorzył w całości.

Kolejne zobowiązania pracownicze (4 porozumienia) oraz cywilnoprawne (20 ugód restrukturyzacyjnych) zostały zaspokojone z następnej pożyczki udzielonej przez Powiat na kwotę 1 749 636,74 zł. Pożyczka także została umorzona w całości.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Łobzie w likwidacji w 2010 r. nie nabył żadnego sprzętu i aparatury medycznej. Nie nabył oraz nie zbył żadnych środków trwałych.

W 2010 r. przychody Zakładu kształtowały się na poziomie 3 547 599,67 zł. Na realizację zadań w 2010 roku SP ZZOZ w Łobzie w likwidacji poniósł koszty ogółem w wysokości 1 900 360,60 zł. Wynik finansowy osiągnął wartość dodatnią w kwocie 1 647 199,07 zł. Było to spowodowane umorzeniem pożyczek otrzymanych od Powiatu Stargardzkiego oraz przedawnieniem zobowiązań zgodnie z decyzją Likwidatora SP ZZOZ w Łobzie.

W celu zmniejszenia zobowiązań finansowych SPZZOZ w Łobzie, Likwidator wystąpił do burmistrzów gmin Łobez i Resko o umorzenie podatku od nieruchomości.

W wyniku podjętych przez Likwidatora działań, zatrudnieni obecnie w SPZZOZ w Łobzie pracownicy terminowo otrzymywali należne im wynagrodzenie. Jednocześnie z wypracowanych środków finansowych na bieżąco pokrywane były koszty użytkowania mediów (energia elektryczna, woda, telefon) niezbędnych do funkcjonowania przychodni w Łobzie.

LIKWIDATOR

Przemysław Wąrdyn